
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 

 

Številka 16/2023 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 22.09.2023 
 
TISKOVINA                       POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
40. SKLEP o  potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti  občine Sveti Tomaž v  

      letu 2022 

41. SKLEP o imenovanju predstavnika v svet Lokalnih skupnosti Centra za socialno delo 

      Spodnje Podravje 

42. SKLEP o lokacijski preveritvi za parcelo številka 556/2 k.o. Rakovci 
 
 

40. 
 

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 

glasilo Občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) in  tretjega odstavka 6. člena Zakona o občinskem 

redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 6. redni 

seji, dne 21.09.2023 sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o  potrditvi ocene izvajanja  

občinskega programa varnosti  občine Sveti Tomaž v letu 2022   

 

1. 

Občinski svet Občine Sveti Tomaž ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 

varnosti Občine Sveti Tomaž za leto 2022. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž. 

 

 

Številka: 007-0031/2023      Mirko CVETKO l.r. 
Datum: 21.09.2023      ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
   
 

41. 
 

Na podlagi 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Spodnje Podravje (Uradni list RS, 
št. 30/18) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 21.09.2023 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. 
 

V svet Lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Spodnje Podravje se imenuje Jožefa Rakuša. 
 



Uradno glasilo, št. 16/2023 2 22.09.2023 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
Štev: 007-0027/2023      Mirko CVETKO l.r. 
Sveti Tomaž, dne 21.09.2023    ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  

  

 
42. 

 
Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 23. 
člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestni Občine Ormož, št. 7/07, Uradno glasilo Občine Sveti 
Tomaž, št. 20/2017 in 9/2018) je Občinski svet Sveti Tomaž na svoji 6. redni seji, dne 21.09. 2023 
sprejel  
 
 

SKLEP 
o lokacijski preveritvi za parcelo številka 556/2 k.o. Rakovci 

 
 

1. člen 
 
Občinski svet Sveti Tomaž je sprejel Elaborat lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 
zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja prostora »ST 1« za parcelo št. 556/2 k.o. 281 
Rakovci, ki ga je pod številko 22-LP-12 (datum izdelave: januar 2023) izdelal Umarh d. o. o., 
Zelenikova ulica 1, 2250 Ptuj.  
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov je 3442. 
 

2. člen 
 
Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz območja lokacijske preveritve na izseku iz občinskega 
prostorskega načrta. 
 

3. člen 
 
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž. 

 
 

Številka: 350-0014/2022      Mirko CVETKO l.r. 
Datum: 21.09.2023                                                          ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 16/2023 3 22.09.2023 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Priloga: grafični prikaz lokacijske preveritve 

 
                     
 


